JIS符号
数字电空减压阀
EVD-1000 Series
详情请向本公司营业所・代理商确认。
项   目
EVD-1100-※08□
模拟型
（※…0/1/2）

586
EVD-1000 Series
型号表示方法・内部结构图
● 选择项（电缆、支撑件）单品型号
注1 ：输入信号0%时，有1% F.S.以下的残压。
EVD-
型号表示方法
内部结构及部件一览表
选择项E
C1
符号 内   容
压力控制范围　　　注1
100 0-100kPa
500 0-500kPa
900 0-900kPa
输入信号
0 0-10VDC
1 0-5VDC
2 4-20mADC
P 并行 10bit
配管口径
08 Rc1/4
08G G1/4
08N NPT1/4
输出信号
AN 1-5V模拟、错误（NPN）
AP 1-5V模拟、错误（PNP）
SN 开关（NPN）、错误（NPN）
SP 开关（PNP）、错误（PNP）
选择项
电缆选择项
无符号 无
C1 模拟9芯，电缆1m
C3 模拟9芯，电缆3m
P1 并行15芯，电缆1m
P3 并行15芯，电缆3m
附带支撑件选择项
无符号 无
B1 B形支撑件、地面安装型
L1 L形支撑件、壁面安装型
电源电压
3 DC24V
A
B
C
D
E
F
EVD-1 3C1B1AN080500
不可拆解
压力控制范围A
输入信号B
配管口径C
输出信号D
选择项E
电源电压F
编号 部件名称 材质
1 盖 PBT树脂
2 D-Sub接插件 －
3 外壳 ABS树脂
4 控制器基板 －
5 3通阀 －
6 阀底板 聚亚苯基硫醚树脂
7 先导室 聚亚苯基硫醚树脂
8 阀体 铝合金压铸件
9 压力传感器 －
10 膜片 特殊丁腈橡胶
11 溢流座 铝合金
12 钢球（排气阀） 不锈钢
13 阀 特殊丁腈橡胶、不锈钢
14 底部橡胶 有机硅橡胶
15 底部螺堵 黄铜、无电解镀镍
16 O形圈 氟橡胶
16
15

590
EVD-3000 Series
型号表示方法・内部结构图
● 选择项（电缆、支撑件）单品型号
型号表示方法
内部结构及部件一览表
选择项E
EVD- C1
不可拆解
输入信号B
配管口径
（IN、OUT）
C
输出信号D
选择项E
电源电压F
注1 ：输入信号0%时，有1% F.S.以下的残压。
符号 内   容
压力控制范围　　　注1
100 0-100kPa
500 0-500kPa
900 0-900kPa
输入信号
0 0-10VDC
1 0-5VDC
2 4-20mADC
P 并行 10bit
配管口径（IN、OUT）
08 Rc1/4
10 Rc3/8
08G G1/4
10G G3/8
08N NPT1/4
10N NPT3/8
输出信号
AN 1-5V模拟、错误（NPN）
AP 1-5V模拟、错误（PNP）
SN 开关（NPN）、错误（NPN）
SP 开关（PNP）、错误（PNP）
选择项
电缆选择项
无符号 无
C1 模拟9芯，电缆1m
C3 模拟9芯，电缆3m
P1 并行15芯，电缆1m
P3 并行15芯，电缆3m
附带支撑件选择项
无符号 无
B3 B形支撑件、地面安装型
L3 L形支撑件、壁面安装型
电源电压
3 DC24V
A
B
C
D
E
F
C1B3 3AN080EVD-3 500
压力控制范围A
编号 部件名称 材质
1 盖 PBT树脂
2 D-Sub接插件 －
3 外壳 ABS树脂
4 控制器基板 －
5 3通阀 －
6 阀底板 聚亚苯基硫醚树脂
7 先导室 聚亚苯基硫醚树脂
8 活塞阀体组件 铝合金压铸件等
9 阀体 铝合金压铸件
10 压力传感器 －
11 活塞组件 铝合金、不锈钢等
12 弹簧 不锈钢
13 顶阀 黄铜、特殊丁腈橡胶
14 底阀 黄铜、特殊丁腈橡胶